



2015-02-13

Kallelse till årsmöte

Boka in **onsdag den 18 mars 2015 kl 19 – 21** för Ekedalsföreningens årsmöte i **Vattmyraskolans matsal**. Föreningen bjuder på kaffe/te och frukt.

De stadgeenliga punkterna omfattar bl. a. föreningens verksamhet, ekonomi och val av funktionärer.

Det befintliga avtalet med ComHem är omförhandlat. Det gamla TV-kabelnätet, kommer att finnas kvar, men med anledning av att många medlemmar har avtal med fibernät, har vi infört en uppsägningsrutin.

Medlemmar som vill lägga fram motioner till årsmötet, ska göra det senast två veckor i förväg, d.v.s. senast 4 mars. Skicka gärna mail till info@ekedal.se, eller på papper till någon i styrelsen,

Är du intresserad av föreningsarbete är vi tacksamma om du kan hjälpa till.

Prata med

- För valberedningen Thomas Jäder, Galoppvägen 28, tfn 08-652 38 41 eller Eva Jäder, Galoppvägen 24, tel 070-774 45 76
- Maria Jonsson, Travarvägen 49, tel 073-697 00 60
- Marketta Kulju-Guevara, Travarvägen 25, 08-580 26552, 073-627 0320
- Eva Lindström, Galoppvägen 4, 08-580 32693
- Pontus Liljeblad, Ekedalsvägen 73, tel 072-588 96 88

Välkomna!

Styrelsen

Genom Maria Jonsson



2015-02-13

Fastighetsföreningen Ekedal

Ekedalsområdet omfattar Galoppvägen, Ekedalsvägen (från Historievägen), Sporrvägen, Fullblodsvägen, Travarvägen och Fölvägen. Alltsedan husen byggdes är fastigheternas ägare medlemmar i Fastighetsföreningen Ekedal, bildad 1957.

Vad gör föreningen?

Föreningen förvaltar den gemensamt ägda mark (samfällighet) som delvis tillhör de boende, delvis kommunen. Det omfattar gångvägarna mellan Galoppvägen och Ekedalsvägen, fr.o.m. gångvägen väster om Galoppgläntan fram till Historievägen, själva lekparken Galoppgläntan samt gångvägarna mellan Galoppvägen och det gröna stråket längs järnvägen. Vi är gemensamt ansvariga för skötseln av dessa områden.

Föreningen sköter om lekplatsen Galoppgläntan (vid Ponnyvägen mellan Galoppvägen och Ekedalsvägen). Föreningen har också köpt in materiel för gemensam användning, t.ex. gräsklippare, grästrimmer, mossrivare, kvisttugg, grill och två tält (5x8 m och 4x4 m). Dessa lagras i vår bod, bredvid lekplatsen Galoppgläntan och kan lånas via kontakt med någon i styrelsen. Bredvid boden står vår flaggstång. Den får användas av alla medlemmar för att fira bemerkelsedagar.

Föreningen engagerar sig i lokala trafikfrågor och övrigt som berör vårt boendeområde, bl a Grannsamverkan mot brott. Vi ger ut Ekedalsbladet ca 6-8 ggr/år med information om kommande aktiviteter, enkäter och annat som är aktuellt i området.

Årsmötet hålls traditionsenligt i Vattmyraskolans matsal i mars.

Avgifter till föreningen går till underhåll av gemensamt ägda grönytor och lekplats, containerhyra vid vår- och höststädning, inköp och underhåll av inventarierna i boden och underhåll av hemsidan. Den går också till Ekedalsdagen i slutet av augusti.

För de medlemmar som är anslutna till föreningens koaxialkabelnät tas en avgift ut för detta, vilket medför att du har möjlighet att använda nätet för exempelvis internet- och tv-abonnemang. I avgiften för nätet ingår ett baspaket kanaler för tv, för närvarande genom Comhem.